07.08.2018г. №158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВЫДЕЛЕНИИ И ОБОРУДОВАНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
В соответствии с частью 8 статьи 58 Закона Иркутской области от 06.04.2011 г. № 18-оз «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Местом для размещения предвыборных печатных агитационных материалов определить щиты для объявлений, расположенные на территории Усть-Удинского муниципального образования по улицам:
- ул. Комсомольская, у здания №10;
- ул. Ленина, у магазина «Шанс»;
- площадь Ленина;
- пересечение улиц Ленина и 50 лет Октября;
- ул. 50 лет Октября, у магазина «Алькор»;
- ул. Свердлова, у магазина « Дежурный»;
- ул. Свердлова, у магазина «Гора»;
- ул. Лермонтова, у магазина «Любимый»;
- ул. 50 лет Октября, у магазина «Мегафон»;
- ул. 50 лет Октября, у здания ПСЧ-19 ФГКУ «5 отряд ФПС по Иркутской области;
- ул. Комсомольская, напротив здания администрации Усть-Удинского РМО;
- ул. Пушкина, напротив здания КУМИ;
- ул. 50 лет Откября, напротив здания сбербанка.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Удинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования
В.А. Тарасенко